

〈改正〉

〈食堂定番商品のアレルギー物質表示〉

カレー	うどん	シャンタンラーメン	醤油ラーメン	豚骨ラーメン
特定原材料（表示義務 8品目）				
小麦	小麦	小麦	小麦	小麦
		卵	卵	卵
乳		乳		
特定原材料に準ずるもの（表示推薦 20品目）				
牛肉		牛肉	牛肉	牛肉
ごま	ごま	ごま	ごま	ごま
さば		さば	大豆	さば
大豆	大豆	大豆	鶏肉	大豆
鶏肉		鶏肉	豚肉	鶏肉
豚肉		豚肉	ゼラチン	豚肉
りんご				
ゼラチン				

（ご注意）食堂ではアレルギー対応を行っておりませんのでご了承ください。

2024年7月8日現在